Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3093/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que verifiquem a
possibilidade de providenciar a
colocação de container de lixo
na Rua Parintins próximo ao
numero 394, no bairro Santa
Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifiquem a a
possibilidade de providenciar a colocação de container de lixo na Rua Parintins
próximo ao numero 394, no bairro Santa Rita, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores que solicitam a
colocação de um novo container para lixo no endereço supracitado, pois no
local já existia um, mas foi roubado.

Neste local tem muito descarte irregular e este container seria
adequado para colocar lixo e ajudaria a manter o local mais limpo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Outubro de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G3Y5X5S7F4C9N6F3
		2021-10-19T09:29:15-0300